sermonē eius seruo) quē michi
 inūnxit qn̄ me m̄fisit Jol. xvij.
 Op̄ cōsumauit qd̄ dedisti michi
 vt facerē p. Jol. ii. q̄ dicat se nos
 se deum et mādata eius nō custo
 dit: mēdax ē (Abi hā pater v̄e
 ster) ecce qd̄ respondit ad id qd̄
 attribuerūt arrogācie q̄ se pa
 trib⁹ app̄betis ap̄aret Et in h̄c
 duo dicuntur sc̄z veritatis r̄n̄ho et
 calūnianciū obiectō. De p̄mo di
 cit: abrahaz p̄r v̄ester: h̄i carnē
 et h̄i p̄missionē (exultauit) i sp̄i
 ritu (vt) fide et ocul⁹ cordis (vi
 deret dīe meum) hoc est luce que
 de me fulget et pellit ignorācie te
 nebras Gen. xvij. Apparuit ei
 dñs in conualle mābre sedēti in
 ostio tabernaculi sui in ipo feru
 re dīe. Cū eleuasset oculos pcul
 a parueit ei tres viri (et v̄dit) i
 sp̄us cognicōe q̄ p conceptum
 ysaac ego eēm incarnand⁹ et pec
 cati tenebras purgaturus (et ga
 uisus ē) Eccl. xlviij. spiritu mag
 no v̄dit v̄lmina. Dan. viij. Aspi
 cieban in visu noctis et ecce i nu
 bibus celi filius lis v̄nit Gen.
 xvij. Nū celare possum abrahā
 que gestur⁹ suū cum futur⁹ fit in
 gente magnā. In hac ergo visi
 one sp̄us gauisus ē. ysa. lx. vide
 bis et afflues et mirabit⁹ et dilata
 bitur cor tuū Lu. x. multi reges et
 app̄bete voluerēt vidē q̄ vos vidētis
 (Dixerūt ergo iudei) ecce iſurgēs
 hic contra dictum calumna. Et

dicuntur tria scz calumnia insidiacion
cum rñho veritatis p dei filium
et insurrecio tra veritate lapidā
cum cui dñs opponit pacientia et
exemplū nostrū (Dicit ergo qn
quaginta nō dum habes ānos)
allegat etate que videbat ut per
hoc pbent dicti impossibilitatem
Crb legit quadraginta ānos n
dum habes et hoc fravide est eē con
uenienter etati dñm qrtunc xxx ā
norum erat et ppter mor⁹ grauita
te et sapiēiam interptabant etat
em suā circa quadriginta ānos
Job viij hesterni quippe sum⁹
et ignoram⁹ qm̄ dies nr̄ sic v̄m
bra sunt sup terrā Isti enī nō vi
debat nisi eam q ab etatis expi
encia est sapiēiaz vñ Plato in
thineo in pma pte greci pueri
estis et nō est in vobis vlla cana
sapiēia Pz dñs h̄m hoc qd eāt
de ab eterno vidit qvidit et h̄m
hoc qd erat homo ab instāti con
cepconis ōnium sapia et scia ple
nus fuit P ap iiij Venect⁹ ve
nerabilis est nō diuturna neqz
nilero ānorū cputata Cami ei fuit
sensus homis et etas senectutis
vita immaculata et abrahaz vi
disti qui aī mille ānos ē mor
tu⁹ ac si dicat hoc est impossibile
Ignorat enī qd sibi h̄m deitatē
semp pñs fuit abrahā neqz mor
tu⁹ erat qui vitam babit in fon
te vite vnde Exod iii Ego sum
deus abrahā et deus psaae et deus

Iacob hoc nomen est michi met
num quod esse non posset n apd
ipsum viueret Mathei xxij No
est deus mortuorum sed viuen
um (Dixit ergo eis ihesus) hunc
errorem refellens Amen amen
dico vobis bis confirmat ut me
luis imprimat Genes xli Qd
secundo vidisti ad eandem rem p
tinens sonnum firmitatis est i
dicium eo q fiat sermo domini
et velocius impleatur ita et hic fi
luis bis confirmat (anteq abra
ham fieret) temporali generacone
qua puenit tempus et subsecutū
est (ego fui) non dicit fui vel era
quia eternitas non habet nunc
preteritum sed vt dicit Hoecius
nunc stans et non mouēs sese se
per facit eternitatem et hoc notat
quando dicit sum quod est ver
buni substantiū p̄sentis nunc
temporis qd tamē hic nō dicit nūc
temporis h̄m nunc eternitatis cui
vt dicit Anselm in monologio
Omnis differēcia temporis ita p
sens est sicut nostro nunc tempo
ris p̄ses est ōnis locus et omnis
loci differēcia Ecclesiasticis
mo quartto Ab inicio et ate secula
creata fu et usqz ad futurū se
culū nō definā Job decimo septi
mo Clarifica me p̄ apud temet
ipsum claritate quā habui ate
q mundus fierz apud te (Tule
runt ergo lapides) considerantes
qd eternitas non nisi deo auemt